Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 21 января 2013 года N 8

О внесении изменений в Положение об Управлении информационных
технологий Федеральной службы судебных приставов, утвержденное
приказом Федеральной службы судебных приставов от 20.10.2009 N 444

В соответствии с пунктом 6 Положения о Федеральной службе судебных
приставов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
13.10.2004 N 1316 "Вопросы Федеральной службы судебных приставов"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 42, ст.4111),
приказываю:

Внести в Положение об Управлении информационных технологий
Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом
Федеральной службы судебных приставов от 20.10.2009 N 444 (в редакции
приказа ФССП России от 25.08.2010 N 394 "О внесении изменений в приказ
Федеральной службы судебных приставов от 20.10.2009 N 444 "Об
утверждении Положения об Управлении информационных технологий
Федеральной службы судебных приставов"), следующие изменения:

1 . Пункт 1.6 главы I Положения дополнить подпунктом 1.6.15 следующего
содержания:

"1.6.15. Осуществление функций ведомственного удостоверяющего центра
Федеральной службы судебных приставов".

2 . Пункт 2.1 главы II Положения дополнить подпунктом 2.1.13 следующего
содержания:

"Осуществляет системное и техническое обеспечение деятельности
ведомственного удостоверяющего центра Федеральной службы судебных
приставов".

3. Пункт 2.1.13 считать пунктом 2.1.14.

4. Абзац 3 пункта 3.1 главы III Положения после слов "руководство
Управлением," дополнить словами "контроль за деятельностью
ведомственного удостоверяющего центра Федеральной службы судебных
приставов".

Директор
А.О.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070673
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672
http://docs.cntd.ru/document/499070672

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 20.01.2014